
 

Scanned by CamScanner 

 

 

Milan Slavíček 

ředitel správy pojištěni 

 

 

 

 

 

 

Pojistka 

potvrzení o změně pojistné smlouvy č. xxxx 

pojištění odpovědnosti 
na základě nabídky č. 

 

Změna pojistné smlouvy vstupuje v platnost dne 8. 6. 2017  

Oprávněná osoba 

Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění. 

Pojistná událost 

Pojistnou události je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění a 

ke které dojde v době trváni pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná a u které není jisté, 

zda v době trvání pojištění nastane. 

Pojistná nebezpečí 
Profesní pojištění. 

Generali Pojišťovna a.s. 
 

 
  

Pojistitel: Pojistnik: 

Generali Pojišťovna a.s. RAVAL projekt v.o.s. 
Bělehradská 132 Houškova 16 

120 84 Praha 2 301 54 PLZEŇ 

IČO: 61859869 IČO:49194852 
 

 

GENERAU 
V139 

Praha 10.07.2017 



Scanned by CamScanner 
 

Osoba oprávněná jednat za pojistníka: Ing. Jan Čechura, společník 

3. Pojistné a úhrada pojistného: 
/pojistné je kalkulováno z ročního obratu firmy xxxx Kč/ 

GENERALI 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. xxxx o pojištění profesní odpovědnosti za škodu 

 
 
Pojistitel: 
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869, 

DIČ: CZ699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 2866, společnost je 

členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26, 

zastoupena: Alfa Broker s. r. o., Petrem Kadlecem 

a 

RAVAL projekt v. o. s., Houškova 569/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 49194852, zastoupen Ing. Janem 

Čechurou, společníkem 

 

……………………………………………………………………………………………………. 

druh průkazu totožnosti, vydán kdy, kým, číslo, doba platnosti  

 

uzavírají dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. xxxx 

 1. Pojistná částka: 

Pojistná částka pro odpovědnost za škodu činí 10 000 000 Kč  

2. Spoluúčast: 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 10% ze vzniklé škody 
min. 30 000 Kč, max. 150 000 Kč 

Roční pojistné: 113 724 Kč 113 724 Kč 

Sleva xxx% za délku pojištění 5 let xxxx Kč 

Obchodní sleva xxx% xxxx Kč 

Celkové roční pojistné po slevách xxxx Kč 

Čtvrtletní platba xxxx Kč 

V případě področních splátek se ujednává, že pojistitel neuplatňuje přirážku za področní způsob platby.  

4. Počátek pojištění: Pojištění dodatku č. 2 se sjednává s účinností od 8. 6. 2017 

Ostatní ujednání viz pojistná smlouva č. xxxx ze dne 23. 9.1999 zůstávají beze změny. 

strana 1/2  



Scanned by CamScanner 
 

Generali Pojišťovna a.s. 

Zastoupená Petrem Kadlecem 

(pojistitel) 

Alfa Broker s.r.o. 

Sokolovská 23, 323 12 Plzeň © odd. 
C, vložka 11776, mob. xxxx kanc.: 
Hlavanova 6, 326 00 Plzeň  
tel/fax xxxx, IČ: 25238906 

pojišťovací zprostředkovatel: 

příjmení, jméno, titul (
název

) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci: ALFA BROKER, s. 
r. o. registrační číslo přidělené ČNB: xxxx agenturní číslo: xxxx kontaktní osoba: Petr Kadlec, xxxx 

Podpisy smluvních stran 

Plzeň, 7. 6. 2017 Plzeň, 7. 6. 2017 

Místo a datum Místo a datum 

Dodatek zpracovala: Mgr. Klára Brzáková 

         RAVAL projekt v.o.s. 
         zastoupená Ing. Janem Čechurou 
         (pojistník/pojištěný) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
strana 2/2 
 


